Estado de São Paulo

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  M I R A S S O L

 Praça Dr. Anísio José Moreira, 22-90 - C.N.P.J. 46.612.032/0001-49
FONE (17) 3243-8120

Home-page: www.mirassol.sp.gov.br - e-mail: drhprefeitura@mirassol.sp.gov.br

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2021
Edital do Gabarito das Provas Objetivas

O MUNICÍPIO DE MIRASSOL, por determinação do
excelentíssimo senhor Prefeito Municipal torna público o
EDITAL DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS DE
MÚLTIPLA ESCOLHA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
conforme segue:

I. DO GABARITO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - PEF I e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEI

LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B A C A C B D D B D A C D A A C B

LEGISLAÇÃO

B A C D A D D B C D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

A C A B D A C C A D D B C D B A C A B B

Mirassol/SP, 23 de janeiro de 2022

EDSON ANTONIO ERMENEGILDO
PREFEITO MUNICIPAL

Afixado no Quadro de Avisos desta Prefeitura Municipal de Mirassol, na data supra.

Vera Lúcia Rodrigues Freitas – Chefe da Divisão de Recursos Humanos

http://www.mirassolweb.com.br/
mailto:drhprefeitura@mirassol.sp.gov.br